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Zespół Adriana El-Warda jest liderem rozgrywek grupy B 2 Ligi KOszykówki Kobiet. W najbliższy weekend zagra w Żyrardowie z wiceliderem UKS
Trójką. (fot. MKS Ósemka)

Zespół MKS Ósemka Lucyna Day Spa Skierniewice kontynuuje pasmo zwycięstw w 2 Lidze
Koszykówki Kobiet. Zespół Adriana El-Warda wygrał 78:57 z Ursusem Warszawa. W
najbliższy weekend zagra w Żyrardowie z ekipą UKS Trójka Żyrardów. Najbliższy rywal
Ósemki to marka w polskiej kobiecej koszykówce młodzieżowej, wielokrotny medalista
mistrzostw Polski.

MKS Ósemka szósty mecz w sezonie 2020/21 w 2 lidze rozegrała w Warszawie. Rywalem była ekipa
Ursusa.

− Spotkanie od pierwszych minut było wyrównane i przebiegało w rytmie "kosz za kosz" − opowiada
Adrian El-Ward, trener. Od drugiej kwarty na parkiecie zaczęła zarysowywać się przewaga Ósemki
która głównie za sprawą świetnie dysponowanej Lucyny Sawickiej odskoczyła na kilkanaście
punktów. W drugiej połowie meczu zespół ze Skierniewic w pełni kontrolował wydarzenia na
parkiecie.



− Pomimo zwycięstwa w grze zespołu widać jeszcze sporo mankamentów i jest nad czym pracować
− ocenia Adrian El-Ward. Najskuteczniejsza w Ósemke była Katarzyna Agnieszczak, która zdobyła 21
punktów, 17 dorzuciła Lucyna Sawicka, a 12 Julia Zbudniewek. Karolina Zaborska zanotowała aż 11
asyst.

W najbliższy weekend Ósemka zagra mecz na szczycie swojej grupy 2 ligi. W Żyrardowie zmierzy się
z wiceliderem UKS Trójką Żyrardów.

Klub z Żyrardowa to uznana marka na koszykarskiej mapie Polski w koszykówce kobiecej. Zespoły
klubu prowadzonego przez Roberta Janiszewskiego wielokrotnie zdobywały medale mistrzostw
Polski, młodziczek, kadetek i juniorek. Najzdolniejsze zawodniczki trafiają do renomowanych klubów
Ekstraklasy. Aktualnie w barwach Arki Gdynia, aktualnego mistrza kraju, występują trzy wychowanki
UKS Trójka: Amalia Rembiszewska, Julia Niemojewska i Anna Wińkowska.. Co ciekawe, trenerem
seniorskiego zespołu UKS jest Jakub Markowski, skierniewiczanin, od kilku lat pracujący w Trójce.
Skierniewiczanki w pierwszym spotkaniu między obiema drużynami zwyciężyły 78:57.

Kadrę MKS Ósemka w sezonie 2020/2021 tworzą: Katarzyna Agnieszczak (rocznik 1989), Roksana
Bala (1993), Łucja Gędek (2003), Małgorzata Gratys (2002), Anna Karasek (1985), Łucja Michalak
(2002), Jolanta Nowocin (1987), Marta Piątek (1989), Lucyna Sawicka (1991), Patrycja Stangreciak
(1999), Zuzanna Topolska (2002), Alicja Więcek (2002), Karolina Zaborska (1999), Julia Zbudniewek
(1999).

Ósemka jest najbardziej doświadczoną drużyną w stawce rywalizujących ekip w grupie B. O sile
zespołu stanowi pięć doświadczonych zawodniczek i przeszłością w wyższych ligach, które wspierają
wychowanki klubu ze Skierniewic. Katarzyna Agnieszczak grała z Liderem Pruszków i MKS Siedlce
w I lidze, Anna Karasek, także ma za sobą występy w I lidze z Liderem Pruszków, Jolanta Nowocin
grała z Liderem Pruszków, AZS Uniwersytetem Warszawskim i MKK Siedlce w I lidze, Marta Piątek,
wcześniej występowała z łódzkimi drużynami w Ford Germaz Ekstraklasie, ostatnio grała w I lidze w
zespole Grot TomiQ Pabianice, a Lucyna Sawicka w I lidze grała dla Mon-Pol Płock i ŁKS KK Łódź.

Żadna z koszykarek najbliższego rywala Ósemki nie ma takiego doświadczenia z ligowych parkietów.
Zespół UKS Trójka złożony jest wyłącznie z wychowanek klubu z Żyrardowa. Najstarszymi
koszykarkami w kadrze ekipy Jakuba Markowskiego są 24-letnie, urodzone w 1996 roku Aleksandra
Kucharska i Aleksandra Mysińska. Pozostałe zawodniczki to koszykarki urodzone w latach
1997-2003.

Póki co Ósemka jest liderem grupy B, Trójka wiceliderem.

Kto wygra ligowe starcie doświadczenia, czy młodością? O tym w kolejnym (10.12) wydaniu
"Głosu Skierniewic i Okolicy". W najnowszym (3.12) o minionych wydarzeniach na
parkietach lig dziecięco-młodzieżowych.
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